
ZARZĄDZENIE NR 4/2019 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 14/2017 Starosty Nowodworskiego z dnia 3 kwietnia 

2017 r. w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o dofinansowanie 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie nr 14/2017 Starosty Nowodworskiego z dnia 3 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków o dofinansowanie ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 


